
 1 

 

  
 
 

_____________________________ 
Lietotāja (-u) vārds, uzvārds 

_____________________________ 
Lietotāja (-u) adrese 

 
___________________________________________________ 
E. pasts/ telefona nummurs (lai varētu ar Jums sazināties) 

 
 

PREČU ATGRIEŠANAS AKTS NR. _____ 
 
 

____________________ 
[Datums] 

Vilnius, Lietuva 
[Vieta] 

 
 

Kam: 

UAB „MINERALINIAI VANDENYS“, pēc adreses Aukštaičių g. 7, Vilnius, Lietuva, LT - 11341 

e. pasts nespresso@mvgroup.eu Tel. +37168806080 

 
Informēju, ka atsakos no tālāk norādīto preču pārdošanas līguma:  

Pasūtījuma numurs: ________________________________________________________ 
Preces nosaukums: ________________________________________________________ 
 
Atgiešanas iemesls: ________________________________________________________ 
 
Kopējā summa (skaitļiem un vārdiem):  _________________________________________ 
 
Pasūtījuma datums:____________________ 
 
Piegādes datums:  _____________________ 
 
Vēlos saņemt jaunu preci :  _____________________ 
 
 
Esam informēti ka www.nespresso.lv preču atgriešana notiek tikai attālināti,  precei jābūt sagatavotai 
saudzīgai transportēšanai, precei jaatbilst atgriešanas noteikumiem ar kuriem ir iespēja iepazīties 

Iepirkšanās nosacījumi un noteikumi | Nespresso sadaļā „Preču atgriešana“. 
 
Ja preces saņemšanas brīdī no pārdevēja puses būs konstatētī oriģināla iepakojuma bojājumi, 
komplikācijas trūkumi vai preces ārejie bojajumi kā arī lietošanas pazīmes, prece būs atgriezta 
pircējam. 

  
Saņēmēja vārds, uzvārds:  
 
_________________________ 
Vards, uzvārds, paraksts 

 

mailto:nespresso@mvgroup.eu
https://nespresso.lv/lv/noteikumi-un-nosacijumi

